AVISO DE PUBLICAÇÃO DE AVISO DE DISPENSA

N° DA DISPENSA: 19/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAJOR GERCINO, FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA GRAVAÇÃO DE CARIMBOS PARA A PREFEITURA
MUNICIPAL, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
MAJOR GERCINO
DATA DA SESSÃO: 14/02/2025 às 10:00 HORAS
DATA E HORÁRIO FINAL ENVIO DAS PROPOSTAS: 14/02/2025 às 09:45 HORAS
TEMPO DA FASE DE LANCES: 6:00 HORAS
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM
FUNDAMENTO: ART. 75, II DA LEI 14.133/2021
REGULAMENTAÇÃO: DECRETO MUNICIPAL N. 60/2023
LOCAL: www.bnc.com.br
VALOR MÍNIMO DO LANCE: R$ 1,00

Rodrigo dos Santos
Prefeito Municipal